
1 

 
 
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27 мая 2021 года                                                                                             № 234  

г. Тихорецк 

 

О признании утратившим силу решения Совета муниципального  
образования Тихорецкий район от 29 июня 2017 года № 348                          
«Об утверждении  Порядка проведения конкурса по отбору  

претендентов на организацию сельских усадеб в малых  
сельских населенных пунктах на территории муниципального  

образования Тихорецкий район» 
 

В соответствии со статьей 1 Закона Краснодарского края от 23 декабря 
2020 года № 4393-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края                 
«О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского 
края» Совет муниципального образования Тихорецкий район     р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 29 июня 2017 года № 348 «Об утверждении 
Порядка проведения конкурса по отбору претендентов на организацию 
сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах на территории 
муниципального образования Тихорецкий район». 

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на 
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его 
размещение на официальном сайте Совета муниципального образования 
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и 
дорожного хозяйства Совета муниципального образования Тихорецкий район 
(Залесский А.И.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                              Н.В. Муравская 

 

Председатель Совета  
муниципального образования 

Тихорецкий район                                       А.Х. Зотов 


